ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ
(МГО ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 мая 2022 года

г. Москва

№ 32-9

О подведении итогов и награждении победителей

и участников онлайн-игры «Маршрутами Победы 1941-1945»

 Президиум Московской городской организации Общероссийского

Профсоюза образования отмечает, что с 25 апреля по 8 мая 2022 года в канун

празднования Дня Победы на информационных ресурсах МГО

Общероссийского Профсоюза образования была проведена онлайн-игра о

событиях Великой Отечественной войны и городах-героях «Маршрутами

Победы. 1941-1945».

 Игра состояла из 20 заданий, которые сопровождались исторической

справкой, видео-подводками от персонажей и подробными письменными

инструкциями.  Ссылка на условия игры: https://mgoprof.ru/?p=25469

 В игре приняли участие 790 человек, победитель определялся по

наибольшему количеству набранных баллов.

 Статистика портала  mgoprof.ru : Просмотров страниц сайта  - 60961;

Количество пользователей - 12171 .

 Также рост активности был отмечен в аккаунтах МГО Профсоюза в

социальных сетях: ВКонтакте https://vk.com/mgoprof_ru. Просмотров

публикаций- 2860;  Лайки, комментарии, репосты- 704; Новых подписчиков –

99.

         Телеграм https://t.me/mgoprof_ru. Просмотров публикаций: 12975;

Реакции, комментарии: 403, Новых подписчиков: 82

         Youtube ttps://www.youtube.com/channel/UCOeWUQ0sy6oEP0zpKjbSplw

3359 просмотров, 86.8 часов просмотров, 10 новых подписчиков.

 Игра «Маршрутами Победы 1941-1945»  стала центральным

мероприятием МГО Профсоюза в канун празднования Дня Победы, а также

благоприятно повлияла на продвижение МГО Профсоюза в интернет-

пространстве.

           По итогам игры в  адрес МГО Профсоюза поступили десятки

положительных комментариев и отзывов.

          Учитывая результаты конкурса,

   Президиум Московской городской организации Общероссийского

Профсоюза образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

https://mgoprof.ru/?p=25469
https://vk.com/mgoprof_ru
https://t.me/mgoprof_ru

1. Поощрить премией:

1.1. в размере 10000 рублей победителя игры – члена профсоюза ППО

школы № 2070  Осипову Викторию Владимировну (ЮЗАО и ТиНАО);

1.2. в размере 2000 руб, призеров игры – членов профсоюза

Коновалову Татьяну Владимировну,

Кирик Анну Михайловну,

Бардееву Людмилу Сергеевну,

Проценко Юлию Константиновну,

Алексееву Александру Романовну,

Григорьева Александра  Викторовича,

Прокофьеву Марину Сергеевну,

Мордвинцеву  Елену Серафимовну,

Федорову Елену Александровну,

Квасову Ирину Сергеевну.

2. Информационному отделу аппарата МГО Профсоюза (Баринова М.Ю.):

2.1. приобрести памятные сувениры для 20 членов профсоюза,

показавших высокие результаты в онлайн-игре;

      2.2. подготовить Благодарственное письмо в адрес МХТ им.Чехова за

предоставленные для видеосъёмок костюмы.

3. Финансовому отделу произвести соответствующие выплаты, расходы

отнести за счет средств профбюджета по статье «Проведение конкурсов».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя председателя МГО Профсоюза С.В.Горбуна.

Председатель МГО Профсоюза                                                   М.А. Иванова